入札公告の訂正

                      令和６年度９月２０日

                    分任契約担当官
                           群馬森林管理署長 野畑 直城

 令和６年９月１２日付けで公告した「群馬署第２回立木物件明細書」について、下記のとおり

訂正したので公示します。

１ 訂正箇所
（１） 公売公告（４ページ）

１２ 代金の延納
（２） 公売公告（５ページ）

１５ その他留意事項

２ 訂正事項
（１） １２ 代金の延納（年利１．００％）を（年利１．１０％）に訂正した。
（２） １５ その他留意事項

（５）適格請求書（インボイス）の交付について挿入した。

お知らせ

  農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省綱紀保持規程（平成

１９年農林水産省訓令第２２号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当な

働きかけを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実施し

ています。

  詳しくは、当ホームページの「発注者綱紀保持対策に関する情報等」をご覧ください。

 https://www.rinya.maff.go.jp/kanto/apply/publicsale/koukihoji/index.html